ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
 от 28.06.2022                                                                                                         № 165

п.Горноправдинск

Об отмене решения Совета депутатов

сельского поселения Горноправдинск

от 08.09.2009 № 47
В целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения Горноправдинск в соответствие с действующим законодательством,
Совет  депутатов  сельского  поселения  Горноправдинск

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:

- решение Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 08.09.2009 № 47 «Об утверждении Порядка предоставления физическим и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения Горноправдинск для целей, не связанных со строительством».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель

Исполняющий обязанности
Совета депутатов сельского

главы сельского поселения

поселения Горноправдинск

Горноправдинск

___________М.Ю. Ращупкин

______________В.А.Высочанский